
令和 4 年 8 月 10 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。NHK のサイトに興味深い資料がありまし

た。8/2 発の内容で、濃厚接触がだれが決める。という内容。これの正解は、

厚生労働省は、感染状況が悪化している場合など地域の状況に応じて自治体が

柔軟に判断することを認めています。また感染場所が家庭、職場、医療機関・

高齢者施設、保育所等により感染度合いの違いがあるのでそれぞれの判断、と

いうこと。うーんはっきりしない。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴様 

 

平素大変お世話になっております。 

サフィールの石丸と申します。本日町田が不在のため、代理でご連絡させていた

だきます。 

表記の件につきまして、ご報告を申し上げます。大変お手数をおかけいたします

が、会員の皆様への発信をお願いできますでしょうか。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

**************************************** 

 サフィール 介護事業部 

 担当者：次長 町田 美穂子 

 各務原市蘇原新栄町 1-25-4 

 tel：058-380-5550  fax：058-380-5551  

 E-mail：shien@aliss.co.jp 

**************************************** 

代理送信者：石丸 正枝 

mailto:shien@aliss.co.jp

